nOSCIENTOS VEINTE Y CINCO l'\llLLONES DE GlJARANIES,- e) BIENES 

MUEBLES CON VALORES ECONOlVIICOS: Muebles, enseres, útiles e 
, : 

implementos del hogar, destinados para el uso personal y familiar, todos con un valor , : 

estimado de (Gs. 50.000.000) CINCUENTA MILLONES DE GUARANIES.­ 

TOTAL DE ACTIVO: (Gs. 485.000.000) CUATROCIENTOS OCHENTA y 

CINCO MILLONES DE GUAUANIES.~ I1.- DETALLES DE INGRESOS 

MENSUALES: Remuneración Mensual (Gs. 6.000.000) SEIS MILLONES DE 
i 

GUARANIES.- TOTAL DE INGRESOS: (Gs. 6.000.000).- Y el señor .JULIO 

CESA R 'ROJAS V ADORA, prosigue diciendo: ,Que realiza la presente